

Your Ref:

Our Ref: FOI/61/2021

Dear Ms Denton,

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 - INFORMATION REQUEST

You requested the following information. Please see our responses in red underneath each question:

"Please could you provide me with the following information:"

"1. Your Temporary Non Clinical agency spend for the last 12 months?"

Agency spend is available at:

<https://www.merseyfire.gov.uk/about/access-to-information/local-transparency-data/>

"2. Which Temporary Non Clinical agencies you used in the last 12 months?"

Information regarding agencies used is available at:

<https://www.merseyfire.gov.uk/about/access-to-information/local-transparency-data/>

"3. Which Framework Agreement you used to recruit non clinical staff?"

RM 6160 Non Clinical Temporary and Fixed Term Staff.

"4. What is your current recruitment solution - PSL, Master Vendor or Neutral Vendor Managed Solution?"

No, we do not have a specific provider.

If you have any queries or concerns then please do not hesitate to contact the Director of Strategy and Performance on the above numbers.

If you are dissatisfied with the handling of your request please contact the Information Management Officer, Merseyside Fire and Rescue Authority Headquarters, Bridle Road, Bootle, Merseyside, L30 4YD, email foiteam@merseyfire.gov.uk.

You can also contact the Information Commissioner at:



*Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF*

Telephone: 0303 123 1113

<http://www.ico.org.uk>

Yours sincerely

Tracey Brewer for
Information Management Officer